
 
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СОЛНЕЧНОГОРСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.09.2024 года № 795/1 

 

 

О начале работы Совета депутатов 

городского округа Солнечногорск второго созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом городского округа Солнечногорск, Совет депута-

тов городского округа Солнечногорск решил: 

 

1. Начать работу и приступить к исполнению полномочий Совета депу-

татов городского округа Солнечногорск второго созыва с 18 сентября 2024 

года.  

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Солнечно-

горск К.А. Михалькову для опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                       

городского округа Солнечногорск                                      М.А. Веремеенко 

 

 

 


